
OZNÁMENÍ strana A/11 � 1/2012

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 4. ledna 2012 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o snížení základního kapitálu

Obchodní společnost

BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným
se sídlem Riegrova 1, 301 00 Plzeň

IČ: 45354774
zapsaná v OR u KS Plzeň, oddíl C, vložka 1678

tímto v souladu s § 147 odst. 1 ObchZ oznamuje a zveřejňuje, že dne 11.4. 2013
jediný společník společnosti při výkonu působnosti valné hromady rozhodl
o snížení základního kapitálu z částky 27 865 000,- Kč na částku 17 052 000,- Kč,
tj. rozhodl o snížení základního kapitálu v částce 10 813 000,- Kč. Tímto vyzývá-
me věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 90 dnů po pos-
ledním oznámení, které bude zveřejněno v Obchodním věstníku s časovým
odstupem 30 dnů po tomto oznámení.

BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným

Ing. Jana Klementová Ing. Filip Uhlík
jednatelka společnosti jednatel společnosti

OV429679-130419

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

»Teplotní komora«

1. Firma: TRW Automotive Czech s. r. o.
Sídlo: Jablonec nad Nisou, Na Roli 2405/26, PSČ 466 01
IČ: 26706342

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku pod názvem »Teplotní komora«
spočívající v dodání zařízení pro provádění vývojových zkoušek brzdo-
vých posilovačů za různých teplotních podmínek. Jsou-li v »Oznámení«
uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadova-
ného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srov-
natelné řešení. Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná hodnota zakázky činí 800.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace o kvalifikačních předpokladech uchazečů,
způsobu zpracování a podávání nabídek, hodnocení nabídek včetně hodnoti-
cích kritérií a jejich vah, jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Nabídky mohou
být předloženy v českém, slovenském nebo anglickém jazyce.

3. Zadávacídokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky e-mailem u:

Adresa: TRW Automotive Czech s. r. o.
Jablonec nad Nisou, Na Roli 2405/26, PSČ 466 01

Kontaktní osoba: Miroslav Žilka, vedoucí režijního nákupu
E-mail: miroslav.zilka@trw.com, tel.: +420 483 354 327

Místo pro doručení nabídky: TRW Automotive Czech s. r. o., Jablonec nad Ni-
sou, Na Roli 2405/26, PSČ 466 01, ve lhůtě uvedené v bodě 4 tohoto oznámení
(rozhodujícím je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání).

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne22.5.2013 v 10.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že se nejedná o zadávací řízenídle zákona č. 137/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, toto výběrové řízení není obchodní veřejnou sou-
těží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit
dle podmínek stanovených Pravidly pro výběr dodavatele OPPI.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV429723-130419

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LEGO Production, s.r.o.
Sídlo: Jutská 2779, 272 01 Kladno
IČ: 26128209

vyhlašuje výběrové řízení na zakázku s názvem

»Provedení úprav vnitřního osvětlení výrobních hal a kanceláří«

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 3 000 040,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Jutská 2779, 272 01 Kladno
Kontaktní osoba: Milena Pokorná
E-mail: Milena.Pokorna@LEGO.com
Tel.: +420 725 033 020

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne24.5.2013.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV429728-130419

REDOMO a.s.
Hradec Králové 3, Vážní 1064, PSČ 500 03 IČ: 25937499

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2012, ověřené auditorem: Ing. Karel Černý
– číslo oprávnění: 177 – dne 22. 3. 2013 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 64 255 64 313 Pasiva celkem 64 255 64 313
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 30 831 29 970
základní kapitál 0 0 základní kapitál 2 100 2 100
Dlouhodobý majetek 8 676 9 804 kapitálové fondy 0 0
dlouhodobý nehmot. majetek 69 108 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 8 607 9 574 a ost. fondy ze zisku 420 420
dlouhodobý fin. majetek 0 122 výsl. hosp. minulých let 23 921 20 993
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. 4 390 6 457
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 32 666 32 060

Oběžná aktiva 55 496 54 418 rezervy 0 0
zásoby 66 307 dlouhodobé závazky 0 118
dlouhodobé pohledávky - 75 0 krátkodobé závazky 32 666 31 942
krátkodobé pohledávky 30 574 45 123 bankovní úvěry a výpomoci 0 0
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 24 932 8 989 bank. úvěry 0 0
Časové rozlišení 82 90 Časové rozlišení 758 2 282

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 116 615 143 126 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 116 783 142 936 Jiné finanční výnosy 618 8
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 449 403
zás. vl. výroby - 168 191 Fin. výsledek hospodaření 169 - 396
Aktivace 0 0 Daň z příjmu za běžnou čin. 902 1 405
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 99 307 122 220 za běžnou činnost 4 390 6 457

Přidaná hodnota 17 308 20 907 Mimořádné výnosy 0 0
Osobní náklady 10 038 11 192 Mimořádné náklady 0 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 1 854 1 740 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 0 0
opr. položek 0 0 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 278 1 083 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 570 801 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. 5 122 8 257 za účetní období 4 390 6 457

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %):

Místo uložení výroční zprávy:

Peněž. tok z provozní činnosti: 20 592 103 Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.: 1 099 487
Peněž. tok z investiční činnosti: -216 049 Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti: 364 351
Peněž. tok z finanční činnosti: -3 529 410 DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav. práv.

nebo věc. břemeny: 0

OV429702-130419

Představenstvo společnosti

Lučební závody a.s. Kolín
IČ: 46357360, se sídlem Kolín, Pražská 54, PSČ 280 90

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2687

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se bude konat 22.5.2013 v 10.00 hodin v sídle společnosti.

Program jednání

1. Zahájení, schválení jednacího a hlasovacího řádu
2. Volba orgánů valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti za rok 2012, stavu majetku

v roce 2012, roční účetní závěrka za rok 2012 a návrh na vypořádání hospodář-
ského výsledku za rok 2012

4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti v roce 2012 a vyjádření k roční účetní
závěrce

5. Schválení roční účetní závěrky a návrhu na vypořádání hospodářského výsledku
za rok 2012

6. Odměňování členů představenstva a dozorčí rady společnosti
7. Určení auditora pro audit účetní závěrky společnosti v roce 2013
8. Závěr

Právo účastnit se valné hromady a vykonávat práva akcionáře mají ve smyslu plat-
ných stanov společnosti a Obchodního zákoníku v platném znění držitelé listinných
akcií společnosti Lučební závody a.s. Kolín. Akcionáři při zápisu (registraci) do listi-
ny přítomných akcionářů předloží platný průkaz totožnosti a listinné akcie. Regis-
trace akcionářů proběhne v místě konání valné hromady od 9.30 do 9.55 hodin.
Náklady spojené s účastí na valné hromadě si akcionář hradí sám.

Představenstvo Lučební závody a.s. Kolín

OV429753-130419

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Článek 1 – Základní údaje o výběrovém řízení

1. Vyhlašovatel:
Název subjektu: KMO Zubří, s.r.o.
Sídlo: U Bečvy 300, 756 54 Zubří
IČ: 48390852
Zastoupen: Vincencem Mizerou
Kontaktní osoba: Jan Kučera
Telefon: 608 870 963
E-mail: honza.kucera@seznam.cz

2. Název výběrového řízení:

»Realizace školicího střediska společnosti KMO Zubří«

Článek 2 – Informace o předmětu výběrového řízení

1. Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy na zhotovitele stavby »Reali-
zace školicího střediska společnosti KMO Zubří« podle položkového rozpočtu
a zákresů.

2. Předmětem výběrového řízení je rovněž zhotovení projektové dokumentace
skutečného provedení díla, a to ve dvou vyhotoveních, a to jednou v tištěné po-
době a jednou v digitální podobě na CD/DVD.

3. Součástí plnění je také úklid vnitřních prostor budovy po realizaci výměny oken.
Úklidem se rozumí uvedení vnitřních prostor budovy do stavu, ve kterém byl
v době předání staveniště.

4. Zadávací dokumentaci si zájemci vyžádají u kontaktní osoby.
5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat i na e-mailové adrese:

honza.kucera@seznam.cz
6. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí být písemná (za písemnou se

považuje i elektronická forma – zaslaná na výše uvedenou elektronickou adre-
su) a musí být zadavateli ve stanovené lhůtě doručena.

7. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat:
– Název veřejné zakázky zadavatele
– Název právnické osoby/jméno a příjmení fyzické osoby
– Sídlo (včetně PSČ), IČ
– Tel., e-mail kontaktní osoby

Článek 3 – Místo a lhůty plnění

1. Lhůta pro zpracování nabídek: 21 dní
2. Lhůta pro doručení nabídek: do 10. května 2013 do 10.00 hodin
3. Místo pro doručenínabídek: adresa vyhlašovatele dle čl. 1 bod 1 této výzvy
4. Místo pro otevíráníobálek: adresa vyhlašovatele dle čl. 1 bod 1 této výzvy
5. Podpis smlouvy (předpoklad): květen 2013
6. Termín otevírání obálek: 15. května 2013
7. Místo plnění: adresa vyhlašovatele dle čl. 1 bod 1 této výzvy
8. Poskytování Zadávacích podmínek: od 19. dubna 2013

Článek 4 – Ostatní informace

1. Vyhlašovatel výběrového řízení je příjemce dotace v rámci Operačního programu
Podnikání a inovace (OPPI), program ŠKOLICÍ STŘEDISKA.

2. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení změnit jeho pod-
mínky, výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

3. Předmětné výběrové řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, obchodní veřejnou
soutěží ani veřejným příslibem.

4. V souladu s ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly. Tato skutečnost bude uvedena v předloženém návrhu smlouvy
všech účastníků shora citovaného výběrového řízení.

OV429700-130419

Oznámení o snížení základního kapitálu

Valná hromada společnosti

Quisipa CZ, s.r.o.
se sídlem Praha 3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 27131271

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 98614

dne 15.11.2013 rozhodla o snížení základního kapitálu z částky 16 700 000 Kč
na částku 700 000 Kč.

Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 90 dnů
od zveřejnění tohoto oznámení.

JUDr. Jaroslav Planeta, advokát
právní zástupce Quisipa CZ, s.r.o.

OV429714-130419

Oznámení o vstupu společnosti Top - Inkaso s.r.o. do likvidace

Detlef Frank Waschnick – likvidátor obchodní společnosti Top - Inkaso s.r.o.
v likvidaci, IČ: 26404052, se sídlem Domažlice, Prokopa Velikého 572, PSČ
344 01, oznamuje v souladu s § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, že na základě níže citovaného rozhodnutí jediného
společníka obchodní společnosti Top - Inkaso s.r.o., přijatého při výkonu působ-
nosti valné hromady dne 1.2.2013 ve formě notářského zápisu, vstupuje tato spo-
lečnost dnem 28.2.2013 do likvidace.

Doslovný text rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací:
Společnost Top - Inkaso s.r.o. se zrušuje s likvidací k 28.2.2013. Po dobu likvidace
se bude užívat obchodní firma společnosti Top - Inkaso s.r.o. s dovětkem v likvidaci.
Likvidátorem společnosti je jmenován: Detlef Frank Waschnick, nar. 16.8.1964,
bytem Plzeň, Antonína Uxy 1143/18, Jižní Předměstí.

Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti spo-
lečnosti Top - Inkaso s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese:

Top - Inkaso s.r.o. v likvidaci
Prokopa Velikého 572
344 01 Domažlice

OV428948-130419

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI


